
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmieniającej uchwałę Nr XXXV/213/21 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 24 maja 2021 roku 
w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi miejskich jednostek organizacyjnych przez Urząd Miejski 

w Leżajsku. 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024, poz. 609 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/213/21 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie 
prowadzenia wspólnej obsługi miejskich jednostek organizacyjnych przez Urząd Miejski w Leżajsku 
wprowadza następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala, że Urząd Miejski w Leżajsku jako jednostka obsługująca prowadził będzie wspólną 
obsługę następujących miejskich jednostek organizacyjnych działających w formie jednostek 
budżetowych: 

1) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji; 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 

3) Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
Mikołaja Kopernika w Leżajsku i Przedszkole Miejskie Nr 2 „Promyczek” w Leżajsku; 

4) Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Leżajsku i Przedszkole Miejskie Nr 4 w Leżajsku; 

5) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leżajsku; 

6) Przedszkole Miejskie Nr 3 „Bajka” w Leżajsku; 

7) Żłobek Miejski w Leżajsku.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 30 września 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAFE8C8-76B7-4344-ADE3-730A42A135C3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


